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Behandling:
Helge Thorheim, Gruppeleder Karmøylista på vegne av Karmøylista og Høyre, foreslått av Helge
Thorheim, Karmøylista
Med hjemmel o Kommunelovens §11-3 krever disse medlemmene at sak vedr fysioterapeuter og
leger kan arbeide til de har oppnådd en alder av 75 år med driftstilskudd fra kommunen. Saken
skal legges frem i møte i formannskapet 21.juni 2021 og videre i kommunestyret i møte 21.juni
2021.

Randi Wisnæs (H)/sign Jan Birger Medhaug (H)/sign Ole Kristian Nilsen (H)/sign Helge Thorheim
(KL)/sign

Bakgrunn
I den senere tid har behovet for leger og fysioterapeuter blitt diskutert politisk og i opinionen.
Dette har gått både på aldersgrense for driftstilskudd samt krav til spesialisert kompetanse.
Tidligere har kommunen behandlet en sak vedr aldersgrense for en fysioterapeut med
psykomotorisk kompetanse, der kommunen vedtok å høyne aldersgrensen fra tidligere
administrative vedtak om 70 år til 72 år. Dette selv om avtale mellom KS og leger/fysioterapeuter
har satt en aldersgrense på 80 år for fysioterapeuter og 75 år for leger.

Fra administrasjonen har det ofte vært uttalt at det har vært vanskelig å rekruttere leger og
fysioterapeuter med spesialutdannelse. Når det er både leger og fysioterapeuter som ønsker å
gjøre tjenester frem til omforent aldersgrense på 75 år, så bør kommunen benytte seg av denne
enigheter mellom KS og legeforeningen/ fysioterapeutforeningen slik at en i alle fall har fagfolk
tilgjengelige så lenge som mulig, all den tid det viser seg at en her har en utfordring med nok
kompetanse.

Fra sentralt hold blir det ofte uttalt at det er viktig at mennesker kan stå i sine jobber lengst mulig,
og har såledeset uttalt seniorpolitikk på dette feltet om å legge til rette for å stå lengst mulig i
arbeid.
Ved å inngå avtale med private leger og fysioterapeuter å stå i arbeid til 75 år, vil dette fremstå



som en vinn-vinn situasjon for kommunens pasienter, leger/fysioterapeuter, og kommunen. 
 
Forslag på vegne av Karmøylista og Høyre 
På bakgrunn av ovenstående ber formannskapet rådmannen om en sak der en vurderer å sette 
aldersgrensen for avtale om driftstilskudd med private leger og fysioterapeuter til 75 år slik at det 
ligger innenfor den avtalen som er inngått mellom KS og disse gruppene . 
 

 

1. Ordfører viste til innspill fra frivillighetskoordinatoren om å deles ut frivillighetsprisen på 
frivillighetens dag 5. desember.   
Det er vedtatt at fra og med 2021 skal kommunen dele ut frivillighetspris til enkeltperson eller 
lag/forening/organisasjon som har gjort seg fortjent til det.. Prisen skal deles ut årlig på Ordførerens 
Nyttårsmottakelse. Frivillighetskoordinatoren har gitt et innspill om at frivillighetsprisen for 2021 skal 
deles ut 5. desember, på frivillighetens dag. Det vil samtidig bli gjort en god markering av 
frivillighetsåret 2022.  
Formannskapet tilsluttet seg forslaget.  
  
  
2. Andersen (AP) viste til ny renovasjonsløsning for kommunen, og ønsket orientering/avklaring 
over muligheter for nedgravde løsninger for leilighetskomplekser eller større borettslag.   
Rådmannen svarer ut spørsmålet i notat til neste møte i formannskapet.  
  
  
3. Brekke Jakobsen (AP) viste til tildeling av midler til Karmøy kommune som skulle være et tilbud 
for eldre. Karmøy ble tildelt kr 80 000, og kommunen skal samarbeide med frivillighetssentralen og 
næringsforeninger. Ber om avklaring for bruk av midlene i kommunen.  
Rådmannen bekreftet at folkehelsekoordinator og næringssjefen arbeider sammen om dette. 
Spørsmålet svares ut i notat til neste møte i formannskapet.  
  
  
4. Medhaug (H) viste til notat om det interkommunale beredskapssenteret som skal etableres på 
Raglamyr. Medhaug etterspør når det blir politisk sak til behandling i kommunestyret.  
Representantskapet i Haugaland Brann og Redning IKS fikk orientering om status i arbeidet og videre 
fremdrift av prosjektlederen i Karmøy kommune. Ordføreren bekrefter at dette er en sak som 
kommunestyret skal være fortløpende orientert om. Når det gjelder fremdrift, finansiering mv vil det 
bli fremmet i egen sak til kommunestyret så snart det er relevant.  
  
  
5. Thorheim (KL) fremmet forslag i forbindelse med aldersgrense for fysioterapauter og leger, og 
krevde sak på sakskartet til formannskapet 21. juni 2021 på vegne av Thorheim (KL), Wisnæs (H) og 
Medhaug (H).  
Med hjemmel i kommuneloven §11-3 krever medlemmene Thorheim (KL), Wisnæs (H) og Medhaug 
(H) sak til behandling i formannskapet vedrørende temaet om fysioterapeuter og leger kan arbeide til 
de har oppnådd en alder av 75 år med driftstilskudd fra kommunen. Saken bes lagt frem i møte i 
formannskapet 21.juni 2021 og videre i kommunestyret 21. juni eller 28. juni 2021. 
 
Bakgrunn 
I den senere tid har behovet for leger og fysioterapeuter blitt diskutert politisk og i opinionen. Dette 
har gått både på aldersgrense for driftstilskudd samt krav til spesialisert kompetanse. 
Tidligere har kommunen behandlet en sak vedr aldersgrense for en fysioterapeut med psykomotorisk 
kompetanse, der kommunen vedtok å høyne aldersgrensen fra tidligere administrative vedtak om 70 
år til 72 år. Dette selv om avtale mellom KS og leger/fysioterapeuter har satt en aldersgrense på 80 år 
for fysioterapeuter og 75 år for leger. 
 



Fra administrasjonen har det ofte vært uttalt at det har vært vanskelig å rekruttere leger og 
fysioterapeuter med spesialutdannelse. Når det er både leger og fysioterapeuter som ønsker å gjøre 
tjenester frem til omforent aldersgrense på 75 år, så bør kommunen benytte seg av denne enigheter 
mellom KS og legeforeningen/fysioterapeutforeningen slik at en i alle fall har fagfolk tilgjengelige så 
lenge som mulig, all den tid det viser seg at en her har en utfordring med nok kompetanse. 
 
Fra sentralt hold blir det ofte uttalt at det er viktig at mennesker kan stå i sine jobber lengst mulig, og 
har således et uttalt seniorpolitikk på dette feltet om å legge til rette for å stå lengst mulig i arbeid. 
Ved å inngå avtale med private leger og fysioterapeuter å stå i arbeid til 75 år, vil dette fremstå som 
en vinn-vinn situasjon for kommunens pasienter, leger/fysioterapeuter, og kommunen. 
 
Forslag på vegne av Karmøylista og Høyre (signert av fire medlemmer i dagens formannskapsmøte) 
På bakgrunn av ovenstående ber formannskapet rådmannen om en sak der en vurderer å sette 
aldersgrensen for avtale om driftstilskudd med private leger og fysioterapeuter til 75 år slik at det 
ligger innenfor den avtalen som er inngått mellom KS og disse gruppene.  
  
Etter kommunelovens §11.3 blir saken satt på sakskart til møtet i formannskapet 14. juni.  
 
 
Thorheim (KL) vil ta initiativ til å samle nødvendig antall signaturer (minst 15 
kommunestyrerepresentanter) til at saken blir satt på sakskartet til møte kommunestyret.  
  
  
6. Grønningen (SP) viste til møte med gruppelederne og orientering fra Statens Vegvesen og 
Rogaland Fylkeskommune om veier på Karmøy, Haugalandspakke 1, ev. Haugalandspakke 2, og 
foreslo at tilsvarende orientering ble avholdt i forbindelse med et av de to siste møtene i 
kommunestyret før sommeren.  
Ordfører viste til at saken skal behandles i kommunestyret i løpet av siste del av 2022. Ordfører er 
positiv til at det settes av inntil 30 minutter til orientering om eventuelt fremtidig 
bompengefinansiering. Fylkeskommunen inviteres til å orientere i et av kommunestyremøtene i juni.  
  
  
7. Ordfører viste til at i det siste møte i hovedutvalg administrasjon ble brevet fra Sør/Vest 
Politidistrikt - mobbing og trakassering av folkevalgte - tatt opp til diskusjon. Hovedutvalget ber 
ordfører invitere politiet til å orientere om temaet i et av de to kommunestyremøtene i juni. 
Ordfører er positiv til initiativet og vil invitere politiet. 
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